

AMALIE WICHMANN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2013

Jan Wichmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMALIE WICHMANN HOLDING ApS
Prinsesse Maries Alle 14
1908 Frederiksberg C

CVR-nr: 30528018
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Mandal Alle 16A
5500 Middelfart

CVR-nr: 20222670
P-enhed: 1018379860

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 520.792 og anses for ikke tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i regnskabsåret 2013.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsregnskabet for 2012.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt forhold, som vurderes at have en negativ virkning på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.150 | -6.325 |
| Bruttoresultat | | -9.150 | -6.325 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.150 | -6.325 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -562.035 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 61.568 | 160 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -12.042 |
| Ordinært resultat før skat | | -509.617 | -18.207 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -509.617 | -18.207 |
| Skat af årets resultat | 1 | -11.175 | 0 |
| Årets resultat | | -520.792 | -18.207 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -562.035 | 0 |
| Overført resultat | | 41.243 | -18.207 |
| I alt | | -520.792 | -18.207 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.016.134 | 1.330.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 2.016.134 | 1.330.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.016.134 | 1.330.500 |
| Udskudte skatteaktiver | | 14.025 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 28.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 716.974 | 584.906 |
| Tilgodehavender i alt | | 730.999 | 612.906 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 730.999 | 612.906 |
| AKTIVER I ALT | | 2.747.133 | 1.943.406 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 685.634 | 0 |
| Overført resultat | | 637.139 | 595.896 |
| Egenkapital i alt | 4 | 1.822.773 | 1.095.896 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 666.853 | 838.510 |
| Skyldig selskabsskat | | 247.507 | 0 |
| Anden gæld | | 10.000 | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 924.360 | 847.510 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 924.360 | 847.510 |
| PASSIVER I ALT | | 2.747.133 | 1.943.406 |

4. Egenkapital i alt

| | Anparts-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Ialt |
|---|------------------------|---|------------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo 1 januar 2012 | 500.000 | 1.247.669 | 595.896 | 2.343.565 |
| Årets bevægelser | - | -562.035 | 41.243 | -520.792 |
| Betalt udbytte | - | - | - | - |
| Egenkapital 31 december 2012 | 500.000 | 685.634 | 637.139 | 1.822.773 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr 31.12.2012